
Uchwała Nr XLVII/338/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Kraków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XLVII/338/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
10 grudnia 2013 roku w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
porozumienia z Gminą Miejską Kraków. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2013-12-18 11:40)
  

Nr. uchwały: 
338

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-12-10

UCHWAŁA NR  XLVII/338/13

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z  dnia  10  grudnia  2013 r.

 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Gminą Miejską Kraków.

 

Na podstawie art.10 ust. 1 i art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z póź.zm.) Rada Miejska w Dobczycach
uchwala co następuje:

 

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Miejską Kraków w sprawie zasad uczestnictwa
w kosztach związanych z prowadzeniem zajęć w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z
terenu Gminy Dobczyce w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niewidomych i
Słabowidzących w Krakowie.

§2.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlvii33813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-10-grudnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlvii33813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-10-grudnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlvii33813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-10-grudnia-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLVII/338/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Kraków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobczyce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Autor opracowania: 
Tomasz Ciętak

Data opracowania: : 
2013-12-10

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlvii33813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-10-grudnia-2013-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlvii33813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-10-grudnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlvii33813-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-10-grudnia-2013-roku-w-sprawie

